
Stand: 16.04.2017 / 17:54:00

Ergebnisübersicht: Waldbredimus-Centre Equestre Pegasu [401716001] 15.04.2017 - 16.04.2017

1/1 Stilspringprüfung Kl.A* Weg u.Zeit

*** Prix GR Equipment ***

1. Amy Kleman (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Nordstern's Mika WE157 8.20P

2. Daniela Lehnert (Post-SV Trier) Ufo 19196 7.50P

3. Thomas Stöckl (Club Equestre Pegasus) Wundertüte 7204 7.20P

4. Toini Glesener (Cercle Equestre de Luxembourg) Baloukhira12 7.00P

5. Natalie Hönisch (RFV Besseringen 1967 e.V.) Bonito 36914 6.80P

5. Tirion Lindsay (RFV Dreiländereck e.V) Casino Royale 1833 6.80P

7. Anya Astafieff (Cercle Equestre de Luxembourg) Figo B Z98 6.60P

8. Gina Hendrickx (Club Hippique Beaufort) Gran Turino111 6.50P

8. Billie Arend (Club Equestre Pegasus) Loughnatousa Mystique148 6.50P

10. Eva Waller (RFV Losheim e.V.) Buderus16 6.40

11. Jil Husinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Casadero31 6.20

11. Lynn Wagener (Les Amis du Cheval) Debby Joe76 6.20

11. Sonja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Diabolo 55778 6.20

11. Jil Husinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Incella 3121 6.20

11. Toini Glesener (Cercle Equestre de Luxembourg) Sir Barcley 2191 6.20

11. Caroline Humbert-Burg (Club Equestre Pegasus) Zazou d'Alêne206 6.20

17. Kim Schmitz (RFV Dreiländereck e.V) Chinzani53 6.10

18. Hannah Jacoby (Club Hippique du Nord) Brasilia 2315 6.00

18. Loa Marie Schroeder (Club Equestre Pegasus) Petite Finesse 2163 6.00

18. Anne Siebenbour (Club Equestre Pegasus) Theodore Mosby192 6.00

21. Anne Bové (Club Hippique du Nord) Attyrory Beauty8 5.50

22. Angie Foxius (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Qui-Lana216 5.40

23. Jeff Adam (Club Equestre Pegasus) Rival de Guivert178 5.30

24. Stefan Berling (Club Equestre Pegasus) Mr. Darcy 3221 5.20

25. Brice Gloden (RSV am Bärenfels Orscholz e.V.) Gocento van de Keete109 5.10

25. Barbara Thein (RSG Saarburg 79 e.V.) Quintana 34173 5.10

27. Marianne Weber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Lili Marleen 22145 4.70

28. Sharon Schmitt (RSG Saarburg 79 e.V.) Champion de Coeur 241 4.00

28. Brice Gloden (RSV am Bärenfels Orscholz e.V.) Iljo119 4.00

30. Amy Kleman (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Joly's Brandon127 3.50

31. Fabienne Rommelfanger (Les Amis du Cheval) Concerto 11220 2.80

32. Martine Michels (Club Equestre Pegasus) Acassina 42 2.00

33. Jil Husinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Shannon Rogue189 0.60

1/2 Stilspringprüfung Kl.A* Weg u.Zeit

*** Prix GR Equipment ***

1. Elli Van der Weken (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Dubidam86 7.80P

2. Corinne Schaus (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Fer d'Alêne96 7.30P

3. Audrey Fabre (Club Equestre Pegasus) Treize Rose195 7.10P

4. Katharina Wenzel (Club Equestre Pegasus) Grey Gooze KS113 6.90P

5. Natalie Hönisch (RFV Besseringen 1967 e.V.) Sinfonie Noir190 6.80P

6. Cora Poncelet (Club Hippique du Nord) Encora 291 6.70P

6. Silke Rothkopf (RFV Losheim e.V.) Vincent 119201 6.70P

8. Carole Gilson (Societe Hippique Rurale) Cherokee 7546 6.50P

2/1 Springprüfung Kl. A**

*** Prix Toitures Zanotti ***

Ranglistenpunkte 0 - 43

1. Jil Husinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Casadero31 0.00 / 46.03P

2. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Treasure 9194 0.00 / 48.78P

3. Max Bové (Club Hippique du Nord) Galopin van't Poezelhof103 0.00 / 50.84P

4. Sidney Diederich (Societe Hippique Rurale) Ria 126177 0.00 / 51.46P

5. Jana Federspiel (RSV am Bärenfels Orscholz e.V.) Curly Rose N69 0.00 / 52.54P

6. Fabienne Rommelfanger (Les Amis du Cheval) Concerto 11220 0.00 / 52.55P

7. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Dragueur H85 4.00 / 47.53P

8. Daniela Lehnert (Post-SV Trier) Ufo 19196 4.00 / 50.12P

9. Björn Eric Boller (ZRFV Bitburg e.V.) Bokada13 4.00 / 50.27P

10. Tirion Lindsay (RFV Dreiländereck e.V) Casino Royale 1833 4.00 / 50.80

11. Gina Hendrickx (Club Hippique Beaufort) Gran Turino111 4.00 / 53.84

12. Anne Siebenbour (Club Equestre Pegasus) Theodore Mosby192 4.00 / 54.20

13. Cora Poncelet (Club Hippique du Nord) Encora 291 4.00 / 55.94

14. Magali Duquenne (Club Hippique du Nord) Scorpion des Biches186 4.00 / 56.85

15. Audrey Fabre (Club Equestre Pegasus) Treize Rose195 4.00 / 58.92

16. Jil Husinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Incella 3121 4.00 / 60.15

17. Jana Federspiel (RSV am Bärenfels Orscholz e.V.) Nim S154 8.00 / 53.43

18. Anne Bové (Club Hippique du Nord) Attyrory Beauty8 9.50 / 68.00

19. Jeff Adam (Club Equestre Pegasus) Rival de Guivert178 12.00 / 48.72
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20. Björn Eric Boller (ZRFV Bitburg e.V.) Artemis 26 12.00 / 55.92

21. Lynn Wagener (Les Amis du Cheval) Debby Joe76 12.00 / 61.80

22. Natalie Hönisch (RFV Besseringen 1967 e.V.) Sinfonie Noir190 14.50 / 71.19

23. Natalie Hönisch (RFV Besseringen 1967 e.V.) Bonito 36914 17.25 / 66.41

2/2 Springprüfung Kl. A**

*** Prix Toitures Zanotti ***

Ranglistenpunkte 44 und mehr

1. Laura Kintzinger (Club Equestre Pegasus) Pepito du Bessin162 0.00 / 44.40P

2. Stefan Berling (Club Equestre Pegasus) Dori 3683 0.00 / 45.60P

3. Amy Kleman (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Nordstern's Mika WE157 0.00 / 45.83P

4. Lara-Sophie Lange (Club Hippique du Nord) Querina Adelheid Z169 0.00 / 47.82P

5. Mara Schanck (Club Hippique du Nord) Caluscha23 0.00 / 49.10P

6. Klaus Conrad (RFV 71 Ballern e.V.) Tom 274193 0.00 / 50.11P

7. Liz Ottelé (Club Hippique du Nord) Saya des Chènes214 0.00 / 50.15P

8. Cornelia Wagner (RFV Neunkirchen-City e.V.) Colandro's Black Pearl61 0.00 / 50.39P

9. Silke Rothkopf (RFV Losheim e.V.) Vincent 119201 0.00 / 52.01P

10. Sharon Schmitt (RSG Saarburg 79 e.V.) Roccatello-Salvador179 0.00 / 53.82P

11. Alexander Wagner (Club Equestre Pegasus) Casa Blanca 330 0.00 / 56.38P

12. Billie Arend (Club Equestre Pegasus) Loughnatousa Mystique148 4.00 / 44.23P

13. Barbara Thein (RSG Saarburg 79 e.V.) Funny's Diamond ML101 4.00 / 44.66

14. Kirby Damiani (Cercle Equestre de Luxembourg) Justin 136128 4.00 / 48.87

15. Oriane Hiernaux (Club Hippique du Nord) Cicarlos215 4.00 / 49.02

16. Corinne Schaus (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Fer d'Alêne96 4.00 / 49.41

17. Marie Heck (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) C'est la vie 15617 4.00 / 50.87

18. Thomas Stöckl (Club Equestre Pegasus) Wundertüte 7204 4.00 / 51.43

19. Brice Gloden (RSV am Bärenfels Orscholz e.V.) Iljo119 4.00 / 51.59

20. Toini Glesener (Cercle Equestre de Luxembourg) Lutine des Fusains150 4.00 / 51.68

21. Toini Glesener (Cercle Equestre de Luxembourg) Zeltik d'Alêne207 4.00 / 52.15

22. Eva Waller (RFV Losheim e.V.) Buderus16 4.00 / 52.81

23. Mel Van der Weken (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charme 1143 4.00 / 54.50

24. Marianne Weber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Lili Marleen 22145 4.00 / 55.91

25. Anya Astafieff (Cercle Equestre de Luxembourg) Figo B Z98 4.00 / 58.27

26. Kevin Morheng (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Darling 30873 4.00 / 60.51

27. Stefan Berling (Club Equestre Pegasus) Dis-moi Diarada81 8.00 / 49.46

28. Kim Grangenette (Club Hippique du Nord) Levana 46139 8.00 / 52.32

29. Mel Van der Weken (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Lajaccio133 8.00 / 53.43

29. Marie Heck (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Laluna 52134 8.00 / 53.43

31. Toini Glesener (Cercle Equestre de Luxembourg) Zazou d'Alêne206 8.00 / 55.40

32. Kim Grangenette (Club Hippique du Nord) Feeling-A.D.217 8.00 / 59.49

33. Brice Gloden (RSV am Bärenfels Orscholz e.V.) Gocento van de Keete109 12.00 / 50.03

34. Joelle Neuman (Club Hippique du Nord) Iluna van het Taubershof120 12.00 / 52.75

3 Springprüfung Kl.L

*** Prix Inter Central Pneu ***

1. Anne Bernard (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Whatever 11202 0.00 / 46.88P

2. Cathy Hoss (Club Hippique du Nord) Nina Ricci du Gibet155 0.00 / 48.21P

3. Laura Kintzinger (Club Equestre Pegasus) Unicor Lutterbach198 0.00 / 49.56P

4. Rene Repplinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Erato RS92 0.00 / 51.62P

5. Liz Ottelé (Club Hippique du Nord) Saya des Chènes214 0.00 / 53.02P

6. Klaus Conrad (RFV 71 Ballern e.V.) Tom 274193 0.00 / 54.04P

7. Marie Heck (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) C'est la vie 15617 0.00 / 54.38P

8. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Treasure 9194 0.00 / 54.81P

9. Luisa Konz (RSG Triebscheiderhof e.V.) Caricci27 0.00 / 55.83P

10. Jerry Schmit (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Carrara 1429 0.00 / 55.88P

11. Cornelia Wagner (RFV Neunkirchen-City e.V.) Colandro's Black Pearl61 0.00 / 56.23P

12. Kim Grangenette (Club Hippique du Nord) Levana 46139 0.00 / 56.50P

13. Mara Schanck (Club Hippique du Nord) Caluscha23 0.00 / 56.60

14. Kim Grangenette (Club Hippique du Nord) Gasira 2105 0.00 / 56.62

15. Sidney Diederich (Societe Hippique Rurale) Ria 126177 0.00 / 56.87

16. Claire Schuler (Club Hippique du Nord) Jarco van de Equinta125 0.00 / 60.88

17. Kim Grangenette (Club Hippique du Nord) Rahmannshof's Dalisco176 4.00 / 51.94

18. Charlie Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Mai Tai 12151 4.00 / 54.12

19. Katja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Cheveyo47 4.00 / 55.30

20. Stefan Berling (Club Equestre Pegasus) Grey Gooze KS113 4.00 / 57.20

21. Michael Adams (PSV Am See e.V.) Independance122 4.00 / 57.51

22. Andreas Lehner (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Hippi de Chambourg218 4.00 / 57.63

23. Thorsten Volz (RFG Gerensrech Altforweiler e.) Califs21 4.00 / 59.79

24. Alexander Wagner (Club Equestre Pegasus) Casa Blanca 330 4.50 / 63.49

25. Kirby Damiani (Cercle Equestre de Luxembourg) Justin 136128 8.00 / 55.77

26. Stefan Berling (Club Equestre Pegasus) Dori 3683 8.00 / 56.07
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27. Linda Schwinn (RRV Honzrath e.V.) Chiara S 248 8.00 / 57.86

28. Jana Federspiel (RSV am Bärenfels Orscholz e.V.) Nim S154 8.00 / 58.59

29. Andreas Lehner (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Coco de Chambourg219 8.00 / 59.65

30. Toini Glesener (Cercle Equestre de Luxembourg) Zeltik d'Alêne207 8.00 / 60.42

31. Marc Heimes (Club Equestre Pegasus) Scarlett 598185 9.50 / 67.87

32. Max Bové (Club Hippique du Nord) Galopin van't Poezelhof103 12.00 / 56.95

33. Mel Van der Weken (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Chablis 16438 12.00 / 57.58

34. Björn Eric Boller (ZRFV Bitburg e.V.) Climax 759 16.00 / 56.87

35. Eva Waller (RFV Losheim e.V.) Chambertain 240 16.00 / 58.36

36. Joel Gansemans (Club Hippique du Nord) Dante 11872 27.75 / 76.05

4 Springprüfung Kl.M*

*** Prix Schneider Gartengestaltung & Landschaftsbau ***

1. Anne Bernard (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Whatever 11202 0.00 / 58.86P

2. Cathy Hoss (Club Hippique du Nord) Nina Ricci du Gibet155 0.00 / 60.87P

3. Laura Kintzinger (Club Equestre Pegasus) Unicor Lutterbach198 0.00 / 61.42P

4. Jerry Schmit (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Carrara 1429 0.00 / 64.23P

5. Alexander Wagner (Club Equestre Pegasus) Iniesta Z124 0.50 / 69.66P

6. Linda Schwinn (RRV Honzrath e.V.) Chiara S 248 4.00 / 64.41P

7. Thorsten Volz (RFG Gerensrech Altforweiler e.) Colja 1162 4.00 / 66.29

8. Kim Grangenette (Club Hippique du Nord) Rahmannshof's Dalisco176 4.00 / 66.72

9. Stefan Berling (Club Equestre Pegasus) Go-Go-Gajet108 5.50 / 73.65

10. Thorsten Volz (RFG Gerensrech Altforweiler e.) Califs21 8.00 / 64.60

11. Kim Grangenette (Club Hippique du Nord) Gasira 2105 8.00 / 67.43

12. Claire Schuler (Club Hippique du Nord) Jarco van de Equinta125 8.00 / 67.91

13. Björn Eric Boller (ZRFV Bitburg e.V.) Choco Paulchen54 8.25 / 68.44

14. Alexander Wagner (Club Equestre Pegasus) Cadeau R18 10.75 / 94.08

15. Eva Waller (RFV Losheim e.V.) Chambertain 240 17.00 / 87.13

16. Kim Grangenette (Club Hippique du Nord) Elio 489 20.25 / 84.29

5 Springpferdeprüfung Kl.A**

*** Prix Ecurie des Fusains ***

1. Stefan Berling (Club Equestre Pegasus) Mr. Darcy 3221 7.80P

2. Alexander Wagner (Club Equestre Pegasus) Loki W146 7.50P

3. Conny Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Gamine van ter Hilst104 7.40P

4. Dirk Eichhorn (RFG Gerensrech Altforweiler e.) Lavento Castano136 7.00P

5. Victoria Kiefer (RFV Dreiländereck e.V) Baloubinchen11 6.30

6. Corinna Rupp (RFG Gerensrech Altforweiler e.) Corleone v.Schuttershof Z67 5.50

7. Charles Martin (Cercle Equestre de Luxembourg) Lester 202138 1.00

6 Springpferdeprüfung Kl.L

*** Prix De Verband ***

1. Thorsten Volz (RFG Gerensrech Altforweiler e.) Cerrado37 8.30P

2. Dirk Eichhorn (RFG Gerensrech Altforweiler e.) Lavento Castano136 7.60P

3. Eva Waller (RFV Losheim e.V.) Buderus16 7.50P

4. Stefan Berling (Club Equestre Pegasus) Grey Gooze KS113 7.40P

5. Hannah Milena Rother (RV Gestüt Peterhof) Quidame 4222 7.30P

6. Joel Gansemans (Club Hippique du Nord) Dante 11872 6.30

7. Victoria Kiefer (RFV Dreiländereck e.V) Diamantenfieber 379 6.10

8. Corinna Rupp (RFG Gerensrech Altforweiler e.) Corleone v.Schuttershof Z67 6.00

8. Conny Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Gamine van ter Hilst104 6.00

10. Kim Grangenette (Club Hippique du Nord) Levana 46139 1.60

7 Stilspring-WB - ohne Erlaubte Zeit (EZ)

*** Prix Bling Factory ***

1. Loa Marie Schroeder (Club Equestre Pegasus) Elando 2188 7.20P

2. Andrea Kaspar (Club Hippique Beaufort) Inflagranti Z123 7.10P

3. Jenny Schultz (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Hakita116 7.00P

8/1 Springprüfung Kl. A**

*** Prix Auto-Ecole Diederich ***

Ranglistenpunkte 0 - 50

1. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Dragueur H85 0.00 / 50.91P

2. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Treasure 9194 0.00 / 51.30P

3. Bastian Wacht (RSG Saarburg 79 e.V.) Quo Vadis d'Aloes175 0.00 / 54.18P

4. Magali Duquenne (Club Hippique du Nord) Scorpion des Biches186 0.00 / 56.06P

5. Brice Gloden (RSV am Bärenfels Orscholz e.V.) Gocento van de Keete109 0.00 / 59.20P
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6. Caroline Fritz (RSV Püttlingen e.V.) Shamrock 80188 4.00 / 53.01P

7. Jana Federspiel (RSV am Bärenfels Orscholz e.V.) Nim S154 4.00 / 54.62P

8. Jenny Schultz (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Hakita116 4.00 / 54.98P

9. Jule Molitor (RSV am Bärenfels Orscholz e.V.) HA Cacao115 4.00 / 56.00P

10. Tirion Lindsay (RFV Dreiländereck e.V) Casino Royale 1833 4.00 / 56.35

11. Luca Leyder (Cercle Equestre de Luxembourg) Orofini N.L.161 4.00 / 56.65

12. Daniela Seibold (RFG Gerensrech Altforweiler e.) Chicoree 250 4.00 / 56.69

13. Cora Poncelet (Club Hippique du Nord) Encora 291 4.00 / 59.77

14. Brice Gloden (RSV am Bärenfels Orscholz e.V.) Iljo119 4.00 / 60.19

15. Sofie Wiechers (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Coco de Chambourg219 8.00 / 51.21

16. Jeff Adam (Club Equestre Pegasus) Rival de Guivert178 8.00 / 54.14

17. Jil Husinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Casadero31 8.00 / 57.46

18. Max Bové (Club Hippique du Nord) Galopin van't Poezelhof103 8.00 / 57.86

19. Jil Husinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Incella 3121 8.25 / 62.94

20. Jana Federspiel (RSV am Bärenfels Orscholz e.V.) Curly Rose N69 8.75 / 80.57

21. Björn Eric Boller (ZRFV Bitburg e.V.) Artemis 26 12.00 / 57.47

22. Anne Siebenbour (Club Equestre Pegasus) Theodore Mosby192 16.75 / 64.25

23. Audrey Fabre (Club Equestre Pegasus) Treize Rose195 19.25 / 90.97

8/2 Springprüfung Kl. A**

*** Prix J.Wagner Happy Horse & Happy Dog ***

Ranglistenpunkte 51 und mehr

1. Lara-Sophie Lange (Club Hippique du Nord) Querina Adelheid Z169 0.00 / 48.46P

2. Billie Arend (Club Equestre Pegasus) Loughnatousa Mystique148 0.00 / 51.08P

3. Kevin Morheng (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Darling 30873 0.00 / 51.83P

4. Hannah Strupp () El Principal223 0.00 / 51.98P

5. Stefan Berling (Club Equestre Pegasus) Dori 3683 0.00 / 52.07P

6. Marianne Weber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Lili Marleen 22145 0.00 / 52.11P

7. Marie Heck (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Laluna 52134 0.00 / 52.54P

8. Emily Strauß (RFG Gerensrech Altforweiler e.) Commander L64 0.00 / 53.60P

9. Stefan Berling (Club Equestre Pegasus) Dis-moi Diarada81 0.00 / 53.77P

10. Mel Van der Weken (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charme 1143 0.00 / 55.80P

11. Joelle Neuman (Club Hippique du Nord) Iluna van het Taubershof120 0.00 / 55.90

12. Klaus Conrad (RFV 71 Ballern e.V.) Tom 274193 0.00 / 56.39

13. Toini Glesener (Cercle Equestre de Luxembourg) Baloukhira12 0.00 / 57.53

14. Kirby Damiani (Cercle Equestre de Luxembourg) Justin 136128 4.00 / 52.17

15. Laura Kintzinger (Club Equestre Pegasus) Pepito du Bessin162 4.00 / 52.41

16. Corinne Schaus (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Fer d'Alêne96 4.00 / 52.98

17. Mel Van der Weken (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Lajaccio133 4.00 / 53.46

18. Dori Bollendorff (Club Hippique du Nord) Campina de Coco25 4.00 / 54.23

19. Victoria Kiefer (RFV Dreiländereck e.V) Salouba183 4.00 / 54.72

20. Eva Waller (RFV Losheim e.V.) Buderus16 4.00 / 54.85

21. Toini Glesener (Cercle Equestre de Luxembourg) Lutine des Fusains150 4.00 / 55.10

22. Cornelia Wagner (RFV Neunkirchen-City e.V.) Colandro's Black Pearl61 5.00 / 65.64

23. Eva Waller (RFV Losheim e.V.) Citizen 257 8.00 / 52.95

24. Toini Glesener (Cercle Equestre de Luxembourg) Sir Barcley 2191 8.00 / 57.90

25. Susan Joy McCafferty (Riders Club Luxembourg) Cool Mammut VA65 10.75 / 72.77

26. Barbara Thein (RSG Saarburg 79 e.V.) Quintana 34173 12.00 / 55.63

9/1 Punktespringprüfung Kl.L

*** Prix Immobiliere Claude Michels ***

1. Jessy Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Flanelle99 44.00 / 46.35P

2. Rene Repplinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Erato RS92 44.00 / 49.20P

3. Bastian Wacht (RSG Saarburg 79 e.V.) Quo Vadis d'Aloes175 44.00 / 49.95P

4. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Treasure 9194 44.00 / 50.26P

5. Susan Joy McCafferty (Riders Club Luxembourg) Cool Mammut VA65 44.00 / 51.76P

6. Klaus Conrad (RFV 71 Ballern e.V.) Tom 274193 44.00 / 53.93P

7. Katja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Cheveyo47 41.00 / 51.50P

8. Luisa Konz (RSG Triebscheiderhof e.V.) Caricci27 40.00 / 57.04

9. Dori Bollendorff (Club Hippique du Nord) Camerad24 39.25 / 66.76

10. Caroline Fritz (RSV Püttlingen e.V.) Joel 13126 39.00 / 54.39

11. Joel Gansemans (Club Hippique du Nord) Dante 11872 31.00 / 54.16

12. Catherine Glod (Societe Hippique Rurale) Auckland 29 30.75 / 68.42

13. Corinne Schaus (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Fer d'Alêne96 17.25 / 70.20

14. Olivier Duquenne (Club Hippique du Nord) Scorpion des Biches186 12.00 / 46.37

15. Marie Heck (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) C'est la vie 15617 12.00 / 47.70

16. Mara Schanck (Club Hippique du Nord) Caluscha23 12.00 / 47.75

17. Victoria Kiefer (RFV Dreiländereck e.V) Salouba183 12.00 / 48.76

18. Marc Heimes (Club Equestre Pegasus) Scarlett 598185 12.00 / 49.05

19. Marie Heck (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Laluna 52134 9.00 / 48.04

20. Stefan Berling (Club Equestre Pegasus) Grey Gooze KS113 8.00 / 48.84
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21. Stefan Berling (Club Equestre Pegasus) Dori 3683 8.00 / 53.33

22. Max Bové (Club Hippique du Nord) Galopin van't Poezelhof103 7.00 / 51.56

23. Eva Waller (RFV Losheim e.V.) Citizen 257 6.00 / 51.95

24. Victoria Kiefer (RFV Dreiländereck e.V) Diamantenfieber 379 5.00 / 48.97

25. Kirby Damiani (Cercle Equestre de Luxembourg) Justin 136128 5.00 / 51.36

26. Alexander Wagner (Club Equestre Pegasus) Casa Blanca 330 4.00 / 54.12

27. Daniela Seibold (RFG Gerensrech Altforweiler e.) Chicoree 250 4.00 / 87.20

28. Gilles Neuman (Club Hippique du Nord) Iluna van het Taubershof120 0.00 / 54.16

29. Luca Leyder (Cercle Equestre de Luxembourg) Orofini N.L.161 0.00 / 56.43

9/2 Punktespringprüfung Kl.L

*** Prix Immobiliere Claude Michels ***

1. Liz Ottelé (Club Hippique du Nord) Saya des Chènes214 44.00 / 48.66P

2. Björn Eric Boller (ZRFV Bitburg e.V.) Climax 759 44.00 / 49.71P

3. Conny Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Piccola Cora164 44.00 / 50.05P

4. Andreas Lehner (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Hippi de Chambourg218 44.00 / 50.75P

5. Toini Glesener (Cercle Equestre de Luxembourg) Zeltik d'Alêne207 44.00 / 52.03P

6. Mel Van der Weken (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Chablis 16438 42.00 / 49.28P

10 Springprüfung Kl.M* m.Siegerrunde

*** Prix de la Commune de Waldbredimus ***

1. Conny Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Cora 43666 *0.00 / 48.02P

2. Kim Grangenette (Club Hippique du Nord) Elio 489 *0.00 / 50.65P

3. Alexander Wagner (Club Equestre Pegasus) Iniesta Z124 *4.00 / 55.00P

4. Jessy Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Flanelle99 *16.25 / 73.63P

5. Kim Grangenette (Club Hippique du Nord) Gasira 2105 4.00 / 76.21P

6. Rene Repplinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Erato RS92 4.00 / 76.43

7. Laurent Notarnicola (Club Hippique du Nord) Gabrio van de Vijverhoeve213 4.00 / 77.99

8. Alexander Wagner (Club Equestre Pegasus) Cadeau R18 4.00 / 80.57

9. Laura Kintzinger (Club Equestre Pegasus) Unicor Lutterbach198 8.00 / 71.64

10. Björn Eric Boller (ZRFV Bitburg e.V.) Choco Paulchen54 12.00 / 80.10

11. Conny Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Piccola Cora164 15.75 / 95.32

12. Gilles Neuman (Club Hippique du Nord) Hidalgo D'15117 16.00 / 74.39

13. Andreas Lehner (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Hippi de Chambourg218 16.00 / 77.00
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